avånd adresa de comunicare in orawl/comuna CHIAJNA

sat/sector DUDU

Bloc. sc. Et. Cod P09tal

E-mail CILTEASANDICA@GMAIL.COM

vånd teren agricol situat in extravilan, Tn suprafa!ä de 0.1001

Telefon 0723274771

Fax

ha, reprezentånd cota parte 1/1

la pretul de (+) 2.502 (leiP2) adicä

douämiicincisutedoilei

Conditiile de vånzare sunt urmätoarele:

SE VINDE INPREUNA CU SUPRAFATADE 5500 MP DIN TARLA 64, PARCELA 556/12 SUPRAFATA DE 3400 MP
DIN TARLA 11, PARCELA 115/103

Date privind identificarea terenului: Judetul: PRAHOVA Ora9ul/Comuna: CIORANI

Cerere pentru afi$area ofettei de vänzare a terenului